*In isto mense nox habet horas viii, dies xvi.*

#### JUNIUS.

*Mensis Junius habet dies xxx, lunam xxix.*

Kalendis Junii natale sanctorum Claudii et Pamphili episcoporum.

**A** iv nonas Junii. Natale sanctorum Marcellini et Petri martyrum.  
 iii nonas. Natale S. Marcelli martyris et S. Gualdualis confessoris.  
 ii nonas. Natale S. Quirini episcopi, Picti et Dadiani.  
 Nonas Junii. Natale S. Bonifacii episcopi et S. Apollonarii martyris.  
 viii idus. Natale S. Saturnini episcopi, Amantii et Lucii.  
 vii idus. Natale S. Luciani martyris, et S. Macharii monachi.  
 vi idus. Natale S. Medardi episcopi et sanctorum Naboris et Nazarii.  
 v idus. Natale sanctorum Primi et Feliciani martyrum et S. Columbæ.  
 iv idus. Natale S. Zachariæ et Barnabæ qui fuit socius apostolorum.  
 iii idus. Natale S. Babilæ et sanctorum Crispuli et **B** Restituti.  
 ii idus. Natale sanctorum Basilidis, Cirini, Naboris et Nazarii martyrum.  
 Idus Junii. Natale sanctorum Lucii et Fortunati.  
 xviii kal. Julii. Natale sanctorum Rufini et Valerii, et translatio corporis S. Aniani.  
 xvii kal. Natale sanctorum Viti et Modesti martyrum.  
 xvi kal. Natale sanctorum Diogenis, Ferreoli presbyteri, et Ferrutionis diaconi.  
 xv kal. Natale S. Quiriaci et Aviti presbyteri. *Sol in Cancrum.*  
 xiv kal. Natale sanctorum Marci et Marcelliani.  
 xiii kal. Natale sanctorum Gervasii et Protasii martyrum.  
 xii kal. Natale sanctorum Pauli et Cyriaci. *Solstitium æstivum.*  
 xi kal. Natale S. Albini martyris et S. Eusebii.  
 x kal. Natale S. Jacobi in Perside, et S. Albani martyris.  
 ix kal. Natale S. Aviti confessoris, et vigilia S. Joannis Baptistæ.  
 viii kal. Nativitas S. Joannis Baptistæ.  
 vii kal. Natale S. Sospitris discipuli sancti Pauli.  
 vi kal. Natale sanctorum Joannis et Pauli martyrum.  
 v kal. Natale sanctorum Crispini et Crispiniani martyrum.  
 iv kal. Natale sancti Irenæi episcopi, et vigilia apostolorum Petri et Pauli.  
 iii kal. Natale apostolorum Petri et Pauli.  
 ii kal. Natale S. Pauli apostoli, et S. Martialis episcopi.

*In isto mense nox habet horas vi, et dies xviii.*

#### JULIUS.

*Mensis Julius habet dies xxxi, lunam xxx.*

Kalendis Julii. Natalis S. Gaii episcopi, et in monte Or depositio Aaron sacerdotis.  
 vi nonas Julii. Natale sanctorum Processi et Martiniani martyrum, et S. Monegundis virginis.  
 v nonas. In Alexandria Triphonis, Menelai, Cyrilli, et Juliani, et S. Gregorii episcopi et martyris.  
 iv nonas. Natale S. Lauriani episcopi et martyris, et S. Innocentis.  
 iii nonas. Natale sanctorum Maximi, Secundi martyrum, Agathonis et Triphonis.  
 ii nonas. Octavæ apostolorum Petri et Pauli, et natale S. Goaris confessoris.  
 Nonas Julii. Natale S. Eraclii, Partheni et Apollonii.  
 viii idus Julii. Natale S. Kiliani episcopi et martyris, et S. Procopii martyris.  
 vii idus. Romæ natale sanctorum virginum Florianæ, Faustinae, Felicitatis, et S. Cyrilli martyris.  
 vi idus. Natale sanctorum vii fratrum filiorum S. Felicitatis.

- v idus. Natale S. Papi confessoris. Floriaco ad-  
ventus S. Benedicti abbatis.
- iv idus. Natale sanctorum Naboris, Felicis et Pri-  
mitivi, et S. Margaritæ virginis.
- iii idus. Natale S. Serapionis, Zenonis et Nasei.
- ii idus. Depositio sanctorum Justi et Anacii epi-  
scoporum.
- Idus Julii. Natale sanctorum Cyrici, Cassiani, Ju-  
liæ.
- xvii kal. Augusti. Natale S. Aquilini, Hilarini,  
Pauli et Mammæti.
- xvi kal. Natale S. Sperati episcopi et martyris.  
Mediolano S. Marcelli.
- xv kal. Natale S. Symphorose cum septem filiis  
suis. *Sol in Leonem.*
- xiv kal. Natale S. Rustici episcopi et confessoris,  
et S. Arsenii confessoris.
- xiii kal. Natale sanctorum Luciani et Petri.
- xii kal. Natale S. Prædixis virginis, et sancti Vi-  
ctoris martyris.
- xi kal. Natale S. Mariæ Magdalene, et S. Cyrilli  
in Antiochia.
- x kal. Natale S. Apollinaris episcopi et martyris.
- ix kal. Natale S. Victorini, et sanctæ Christinæ, et  
sanctæ Glodesindæ virginis.
- viii kal. Natale S. Jacobi fratris Joannis, et sanctæ  
Segulene virginis.
- vii kal. Natale S. Jacincti martyris et sanctorum  
Joviani et Martiani.
- vi kal. Natale S. Simeonis monachi, et S. Etherii  
episcopi et martyris
- v kal. Natale S. Augustæ virginis, et S. Pantaleo-  
nis martyris.
- iv kal. Natale sanctorum Felicis, Simplicis, Fau-  
stini et Beatricis martyris, et sancti Lupi confesso-  
ris.
- iii kal. Natale sanctorum Abdon et Sennis marty-  
rum. *Hic saltus lunæ.*
- ii kal. Antissiodoro Natale Germani episcopi et  
confessoris.
- In isto mense nox habet horas viii et dies xvi.*
- AUGUSTI.
- Mensis Augustus habet dies xxxi, lunam xxix.*
- Kalendis Augusti. Natale sanctorum Macchabæo-  
rum, et sanctorum Eusebii et Felicis martyrum, et  
ad S. Petrum ad Vincula.
- iv nonas. Natale S. Stephani episcopi et martyris.  
vi *Embol.*
- iii nonas. Inventio corporis S. Stephani primi  
martyris, et natale sancti Justi episcopi.
- ii nonas. Natale S. Christionis et Justi marty-  
rum, et sanctorum Sagæ et Bartholomæi.
- Nonas Augusti. Natale S. Osvaldi regis, et sancto-  
rum Mimmi et Cassiani episcoporum.
- viii idus. Natale sanctorum Sixti episcopi, Felicis-  
simi et Agapiti.
- vii idus. Natale S. Donati episcopi et martyris, qui  
fractum calicem orando restauravit. *Autumnus oritur,*  
*habet dies xii.*
- vi idus. Natale S. Ciriaci martyris, et S. Severi  
confessoris.
- v idus. Natale S. Romani militis, et vigilia sancti  
Laurentii martyris, et S. Auctoris episcopi.
- iv idus. Natale S. Laurentii martyris.
- iii idus. Natale S. Tiburtii martyris, et sanctæ Su-  
sannæ virginis et martyris.
- ii idus. Natale S. Eupli diaconi et martyris.
- Idus Augusti. Natale S. Hippolyti et S. Cassiani  
martyrum. (Item S. Wichberti confessoris Christi,  
*altera manu.*)
- xix kal. Septembris. Natale S. Eusebii confessoris,  
et S. Gregorii presbyteri.
- xviii kal. Assumptio S. Mariæ matris Domini no-  
stri Jesu Christi.
- xvii kal. Natale S. Tyrsi cum sociis suis, et S.  
Arnulfi confessoris.
- xvi kal. Natale S. Eufemiæ, et S. Mammæti, et  
octavæ S. Laurentii.
- xv kal. Natale S. Agapiti martyris, et S. Candidi.  
*Sol in Virginem.*
- xiv kal. Natale S. Magni martyris. Romæ S. Julii  
martyris.
- xiii kal. Natale S. Filiberti confessoris, et SS. Va-  
lentiani et Leontii.
- xii kal. Natale S. Theodoti episcopi, et Juli, et  
Juliani, et S. Privati martyris.
- xi kal. Natale S. Timothei et Symphoriani mar-  
tyrum.
- x kal. Natale S. Cyriaci; Remis, Timothei et Apolli-  
naris.
- ix kal. Natale S. Titi discipuli Pauli apostoli.  
Romæ S. Genesii martyris. *Epagomeni dies v.*
- viii kal. Natale S. Bartholomæi apostoli, et Are-  
lato S. Genesii martyris.
- vii kal. Natale S. Habundi et Herenei marty-  
rum.
- vi kal. Natale S. Rufi martyris, et SS. confesso-  
rum Rufi et Siagrii.
- v kal. Natale SS. Hermetis martyris, et Augustini  
confessoris, et S. Julani martyris.
- iv kal. Passio S. Joannis Baptistæ, et S. Sabinæ  
virginis.
- iii kal. Natale SS. Felicis et Audacti martyrum.
- ii kal. Natale S. Nemediani, et Treveris depositio  
S. Paulini episcopi.
- In isto mense nox habet horas x, dies xxx.*
- SEPTEMBER.
- Mensis September habet dies xxx, lunam xxx.*
- Kalendis Septembris. Natale S. Prisci martyris, et  
S. Victoris episcopi.
- iv nonas Septemb. Natale S. Mammæ martyris, et  
SS. Remacii et Pirmini episcoporum. *11 Embolismus.*
- iii nonas. Natale S. Feliciani, Aristi, et S. Man-  
sueti confessoris.
- ii nonas. Natale S. Marcelli et Bonifacii epi-  
scopi.
- Nonas Sept. Natale S. Quintini confessoris, et  
passio S. Ferreoli.
- viii idus Septembris. Natale S. Eleutherii episcopi,  
et Zachariæ prophetæ.
- vii idus Sept. Natale S. Sinoti martyris, et passio  
S. Evortii episcopi.
- vi idus. Nativitas S. Mariæ matris Domini, et pas-  
sio S. Adriani martyris.
- v idus. Natale S. Gorgonii martyris, et SS. Do-  
nati et Fortunati.
- iv idus. Natale S. Hilarii papæ, Ammonis et Vic-  
toris.
- iii idus. Natale SS. Prothi et Hiacincti martyrum,  
et S. Patientis.
- ii idus. Natale S. Sacerdotis episcopi, et SS. Eu-  
pli et Serapionis.
- Idus Sept. Natale S. Felicissimi et Maurilionis et  
S. Anati confessoris.
- xviii kalendas Octobris. Exaltatio S. crucis, et  
natale SS. Cornelii et Cypriani (et S. Materni, *altera  
manu*).
- xvii kal. Natale S. Nicomedis martyris. Ipso die  
natale S. Apri episcopi.
- xvi kal. Natale S. Euphemie et SS. Lucie et  
Geminiani.
- xv kal. Natale S. Lamberti episcopi et martyris,  
et Justini confessoris.
- xiv kal. Natale S. Trophimi et Mariani, et S.  
Eostorgii episcopi.
- xiii kal. Natale S. Ferreoli et S. Januarii mar-  
tyr.
- xii kal. Natale S. Felicis et Faustæ virginis, et  
vigilia S. Matthæi apostoli. *Aequinoctium autumnale.*
- xi kal. Natale S. Matthæi apostoli et evange-  
listæ.

x kal. Natale sanctorum Mauritii et sociorum ejus. A  
vi. m. DC. LXVI. (Et Liutdrudis virginis, *altera manu.*)

ix kal. Passio S. Lini, et depositio S. Liberi episcopi, et natale S. Theclæ virginis.

viii kal. Natale sanctorum Andochii presbyteri, Tyrsi diaconi, et Felicis martyris. (Et conceptio S. Joannis Baptistæ, *alia manu.*)

vii kal. Natale S. Firmini, et passio sanctorum Sergii et Bacchi.

vi kal. Natale S. Cypriani et depositio S. Eusebii episcopi.

v kal. Natale sanctorum Cosmæ et Damiani martyrum.

iv kal. Natale S. Justini presbyteri (et in Gallia S. Liobæ virginis, *altera manu.*)

iii kal. Dedicatio basilicæ S. Michaelis archangelii. (Ipso die S. Luitwini archiepiscopi, *alia manu.*)

ii kal. Natale S. Hieronymi presbyteri quo nemo post apostolos alter fuit præstantior.

*In isto mense nox habet horas xii, dies xii.*

## OCTOBER.

*Mensis October habet dies xxxi, lunam xxix.*

Kalendis Octobris. Natale sanctorum Remigii, Germani, Vedasti, Bavonis et Pionis, et S. Nicetii episcopi Trevirensis.

vi nonas Octobris. Natale S. Leodegarii et S. Eleutherii martyris.

v nonas, Natale sanctorum Sulpicii et Serviliani martyrum, et S. Theogenis.

iv nonas. Natale sanctorum Marci et Marciani.

iii nonas. Natale S. Christinæ virginis et S. Apollinaris episcopi.

ii nonas. Natale S. Babinæ virginis, et sanctorum Marcelli, Emilii et Saturnini.

Nonas Octobris. [Natale S. Augustini presbyteri, et S. Marci papæ.

viii idus. Natale sanctorum Dionysii, Januarii, et sanctorum Marcelli et Apulei.

vii idus. Natale sanctorum Dionysii, Rustici et Eleutherii, et S. Gereonis cum sociis suis.

vi idus. Natale sanctorum Eusebii, Eracli et S. Paulini episcopi.

v idus. Natale sanctorum Athanasii presbyteri et Venantii et Martialis.

iv idus. Natale sanctorum Cœlesti et Saturi. Apud Bituricas S. Opionis presbyteri et martyris.

iii idus. Natale sanctorum Fausti, Anastasii episcopi et Venantii confessoris. (Treviris dedicatio basilicæ S. Joannis apostoli et evangelistæ, *alia manu.*)

ii idus. Natale S. Calixti papæ et S. Lupi. (Et translatio corporum sanctorum confessorum Maximini, Agritii, atque Nicetii, *alia manu.*)

Idus Octobris. Natale S. Fortunati.

xviii kal. Novembris. Natale S. Longini martyris, et S. Galli confessoris. (Et S. Lulli episcopi et confessoris et S. Sigismundi regis, *altera manu.*)

xvi kal. Natale S. Victorini, et passio S. Silviani.

xv kal. Natale S. Lucæ evangelistæ. *Sol in Scorpionem.*

xiv kal. Natale sancti Proculi et aliorum XLV.

xiii kal. Natale S. Caprasii martyris.

xii kal. Natale S. Justi et S. Patris nostri Hilariionis.

xi kal. Natale S. Severi et S. Philippi episcopi.

x kal. Natale S. Dorothei et S. Severini confessoris.

ix kal. Natale sanctorum Felicis, Ægati, Vitalis et Flaviani.

viii kal. Natale sanctorum Crispini et Crispiniani martyrum.

vii kal. Natale S. Luciani et translatio S. Amandi confessoris.

vi kal. Natale S. Mariani et vigilia apostolorum Simonis et Judæ.

v kal. Natale apostolorum Simonis et Judæ.

iv kal. Natale sanctorum Quinti, Feliciani et Ferentii confessoris.

iii kal. Natale S. Saturnini martyris, et passio S. Marcelli centurionis.

ii kal. Natale S. Quintini martyris.

*In isto mense nox habet horas xiv, et dies x.*

## NOVEMBER.

*Mensis November habet dies xxx, lunam xxx.*

Kalendis Novembris. Natale S. Cæsarii martyris et festivitas Omnium Sanctorum.

iv nonas Novembris. Natale S. Poliani, et apud Viennam sancti Georgii episcopi. v *Embol.*

iii nonas. Natale sanctorum Germani et Theophili, et transitus S. Hucberti episcopi.

ii nonas. Natale S. Cæsarii diaconi; et Redenis S. Amati confessoris.

Nonis Novembris. Natale sanctorum Domnini et Quarri.

viii idus. Natale S. Melani episcopi et confessoris.

vii idus. Natale S. Herculani episcopi et martyris. *Hiems oritur, habet dies xcn.*

vi idus. Natale sanctorum quatuor Coronatorum Claudii, Nicostrati, Symphoriani, Castoris, Simplicii.

v idus. Natale S. Theodori martyris: Virduo S. Vitoni episcopi et confessoris.

iv idus. Natale S. Leonis papæ et sanctorum Demetrii episcopi et Amenesii diaconi.

iii idus. Natale S. Martini episcopi et S. Menne martyris.

ii idus. Natale sanctorum Mauruli et Publii, Germani et Theophili.

Idus Novembris. Natale S. Briccii episcopi, et S. Felicis presbyteri.

xviii kal. Decembris. Natale S. Clementini et S. Theodotæ.

xvii kal. Natale S. Secundini et Fructuosi.

xvi kal. Natale S. Eucharii episcopi et S. Othmari confessoris.

xv kal. Natale S. Aniani episcopi. *Sol in Sagittarium.*

xiv kal. Natale S. Platonis martyris, et sanctorum Romani et Isicii martyrum.

xiii kal. Natale S. Maximi, et Augustoduno S. Simplicii episcopi.

xii kal. Natale S. Echberti episcopi, et sanctorum Bassi et Dionysii.

xi kal. Natale S. Pontiani papæ, et in Italia S. Columbani abbatis.

x kal. Natale S. Cecilie virginis.

ix kal. Natale sanctorum Clementis et Trudonis presbyteri, et S. Felicitatis.

viii kal. Natale S. Chrysongoni martyris.

vii kal. Natale S. Petri Alexandrinæ Ecclesie episcopi.

vi kal. Natale sanctorum Nicandri, Cassiani et Felicissimi.

v kal. Natale S. Optati episcopi et S. Valeriani confessoris.

iv kal. Natale S. Theodoli et S. Rufi martyris.

iii kal. Natale sanctorum Saturnini, Crisanti, Mauri et Darie virginis, et vigilia S. Andreae apostoli.

ii kal. Natale S. Andreae apostoli.

*In isto mense nox habet horas xvi, dies viii.*

## DECEMBER.

*Mensis December habet dies xxxi, lunam xxix.*

Kalendis Decembris. Natale sanctæ Candidæ, et S. Eleggii episcopi et confessoris, et S. Albani.

iv nonas. Natale sanctorum Pontiani, Viviani, Victorini, et Fortunati martyris. i *Embol.*

- iii nonas. Natale S. Agricolæ, Saturnini, Sisinii et A  
Cassiani.
- ii nonas. Natale SS. Metropoli, Felicis, Merobii.  
iv *Embol.*
- Nonas Decembris. Natale S. Crispini martyris et  
S. Nicetii episcopi et confessoris.
- viii idus. Natale S. Fortunati et SS. Hermogenis  
et Rogati.
- vii idus. Natale S. Sabini et Eutationi episcopi  
et octavæ S. Andreæ apostoli.
- i idus. Natale S. Eucharîi episcopi Trevirensis,  
et SS. Eusebii episcopi et Jurani presbyteri.
- v idus. Natale SS. Successi et Geronti et S. Cy-  
priani abbatis Petragorici.
- iv idus. Natale S. Milciadis papæ et S. Eulaliæ  
virginis.
- iii idus. Natale S. Damasi papæ, et sanctorum Vi-  
ctorici et Fusciani martyrum.
- ii idus. Natale sanctorum Hermogenis et Donati.  
Idus Decembris. Natale S. Luciæ virginis, et S. Au-  
berti episcopi et confessoris.
- xix kal. Januarii. Natale S. Viatoris episcopi. Apud  
Cyprum S. Spiridionis episcopi.
- xviii kal. Natale S. Maximini presbyteri, et san-  
ctorum Fausti, Candidi et Cœcilianii.
- xvii kal. Natale S. Valentini et Concordii.
- xvi kal. Natale S. Iguatii martyris, et sanctorum  
Victoris et Victoriani.
- xv kal. Natale sanctorum Rufi et Zozyimi, Theo-  
tini et Basiliani. *Sol in Capricornum.*
- xiv kal. Natale S. Sosjimi, Pauli, Secundi S. Mene-  
sii martyris.
- xiii kal. Natale S. Athanasii episcopi et sanctorum  
Ammonis et Zenonis.
- xii kal. Natale S. Thomæ apostoli. *Solstitium hie-  
male.*
- xi kal. Natale sanctorum xxx martyrum. Spolitana  
S. Gregorii martyris.
- x kal. Natale sanctorum Eusebii, Joannis, Felicis  
et S. Victoriæ martyris.
- ix kal. Natale sanctorum Luciani, Donati, Drusui,  
et vigilia Natalis Domini nostri Jesu Christi.
- viii kal. Nativitas Domini nostri Jesu Christi. Na-  
tale S. Anastasiæ et S. Eugeniæ virginis.
- vii kal. Natale S. Stephani protomartyris, et de-  
positio S. Dionysii.
- vi kal. Natale S. Joannis apostoli et evangelistæ.
- v kal. Natale sanctorum Innocentium. In Africa  
Castoris, Saturnini, Eusebii.
- iv kal. Natale S. Felicis et S. Trophimi episcopi  
et confessoris.
- iii kal. Natale S. Florentis et S. Perpetui episcopi.
- ii kal. Natale S. Silvestri papæ et S. Columbæ vir-  
ginis.
- In isto mense nox habet horas xviii, dies vi.*